

CHT ApS

Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Christiane Holme Tersby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHT ApS
Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

CVR-nr: 28978235
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Bank
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 79.876.

Egenkapitalen udgør kr. 59.673.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 615.517 | 601.249 |
| Personaleomkostninger | | -513.591 | -856.009 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 101.926 | -254.760 |
| Andre finansielle indtægter | | 19.523 | 23.816 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.251 | -8.675 |
| Ordinært resultat før skat | | 104.198 | -239.619 |
| Skat af årets resultat | 1 | -24.323 | |
| Årets resultat | | 79.875 | -239.619 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 79.875 | -239.619 |
| I alt | | 79.875 | -239.619 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.100 | 9.100 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 9.100 | 9.100 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.100 | 9.100 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 237.000 | 245.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 237.000 | 245.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 119.768 | 87.631 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 558.637 | 437.055 |
| Tilgodehavender i alt | | 678.405 | 524.686 |
| Likvide beholdninger | | 6.224 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 921.629 | 769.686 |
| Aktiver i alt | | 930.729 | 778.786 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -65.328 | -145.203 |
| Egenkapital i alt | 3 | 59.672 | -20.203 |
| Gæld til banker | | 0 | 94.572 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 8.557 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.323 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 846.734 | 695.860 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 871.057 | 798.989 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 871.057 | 798.989 |
| Passiver i alt | | 930.729 | 778.786 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 24323 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>24323</u> | <u>0</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmatriel og inventar |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Kostpris primo | 15600 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 15600 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 6500 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 6500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9100 |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125000 | 0 | -145203 | 0 | -20203 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -0 | -0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 79875 | 0 | -79875 |
| Egenkapital ultimo | 125000 | 0 | -65328 | 0 | 59672 |